2022年 7月 15日

ご利用者様各位

オリックスカーシェア

貸渡約款・サービスルールの一部改定について

  平素よりオリックスカーシェアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、オリックスカーシェアでは、下記のとおり貸渡約款およびサービスルールの一部を改定

いたしますのでご案内いたします。

お手数ではございますが、改定後の貸渡約款をご確認いただき、オリックスカーシェアをご利用

くださいますようお願いいたします。

今後も、会員のみなさまにとってより良いサービスを提供して参りますので、引き続きご愛顧の

ほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．改定日

2022年 8月 1日 (月)

※ 2022年 8月 1日 0時 00分以降の「予約開始分」より改定後の貸渡約款およびサービスルール

が適用されます。

２．主な改定箇所

(1) 貸渡約款

①「サポートカー限定条件付き運転免許証」について入会契約時（または運転者登録時、免許証

更新時）に有効な運転免許証と定義しない規定を追加

   ② 給油カードの不正使用に関する違約金を新設

③ 禁止事項の一部追記・変更

(2) サービスルール

① 会員資格・登録運転者の取り消し基準の変更

② ペナルティ料金の変更

３．改定版貸渡約款・サービスルール

詳細は以下リンク先をご確認ください。

① オリックスカーシェア貸渡約款（2022年 8月改定版）

  ② 貸渡約款新旧対比表

  ③ サービスルールの改定について

以上

https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_202207.pdf
https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_comparison_20220801.pdf
https://www.orix-carshare.com/membership/pdf/agreement_rule_20220801.pdf